
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet dla Sołtysów Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 300 złotych (słownie: trzysta 
złotych). 

§ 2. Zryczałtowana dieta miesięczna przysługuje za całokształt zadań związanych z wykonywaniem funkcji 
sołtysa. 

§ 3. Sołtys nabywa prawo do pierwszej zryczałtowanej diety miesięcznej poczynając od miesiąca 
następującego po miesiącu w którym dokonano jego wyboru. 

§ 4. Zryczałtowane diety miesięczne płatne są w ostatnim dniu każdego miesiąca. 

§ 5. Tracą moc uchwały:

1) Nr XIV/88/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie ustalenia zryczałtowanych 
diet dla Sołtysów Gminy Morzeszczyn,

2) Nr XIII/72/2015 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 
ustalenia zryczałtowanych diet dla sołtysów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 61881FD9-3B50-4FBB-944C-21EEBD43F1E1. Podpisany Strona 1




